Российская Федерация

Республика Хакасия

  Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04 »  марта  2016г
                                                                                   №  169
с. Белый Яр

Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для бесплатного предоставления ветеранам боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств

В соответствии с п.7 ст. 39,5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», руководствуясь ст.ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования  Белоярский сельсовет, предназначенных для бесплатного предоставления ветеранам боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств (приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета

                        И.Н.Логинов
Исп. С.В.Мазова
8 (39041) 2-15-84

4- экземпляра:

2 - администрация Белоярского сельсовета

1- Прокуратура Алтайского района

1- для публикации
                                                                                   Приложение
к  постановлению администрации Белоярского сельсовета
от «04» марта  2016г  № 169
Перечень
земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для бесплатного предоставления ветеранам боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	1.
	19:04:010302:3319
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 2
	для

индивидуального жилищного строительства
	1320

	2.
	19:04:010302:3314
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 4
	для

индивидуального жилищного строительства
	1320

	3
	19:04:010302:3352
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Баумана, уч. 1
	для

индивидуального жилищного строительства
	1320

	4
	19:04:010302:3368
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Баумана, уч. 21
	для

индивидуального жилищного строительства
	1320

	5.
	19:04:010302:3971
	Республика Хакасия, Алтайский район,

с. Белый Яр,

ул. Юбилейная, уч. 54
	для

индивидуального жилищного строительства
	1351

	6.
	19:04:010302:3854
	Республика Хакасия, Алтайский район,

с. Белый Яр,

ул. Юбилейная, уч. 56
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	7.
	19:04:010302:3917
	Республика Хакасия, Алтайский район,

с. Белый Яр,

ул. Юбилейная, уч. 58
	для

индивидуального жилищного строительства
	1352

	8.
	19:04:010302:3904
	Республика Хакасия, Алтайский район,

с. Белый Яр,

ул. Юбилейная, уч. 60
	для

индивидуального жилищного строительства
	1351

	9.
	19:04:010302:3640
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 45
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	10.
	19:04:010302:3806
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 51
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	11.
	19:04:010302:3705
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 53
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	12.
	19:04:010302:3713
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 55
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	13.
	19:04:010302:3687
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 57
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	14.
	19:04:010302:3717
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 41
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	15.
	19:04:010302:3645
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная, уч. 79
	для

индивидуального жилищного строительства
	1471

	16.
	19:04:010302:3672
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 60
	для

индивидуального жилищного строительства
	1470

	17.
	19:04:010302:3638
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 62
	для

индивидуального жилищного строительства
	1470